
2024年８月９日(金) ～ 16日(金)

特急はぼろ号・ましけ号の運行について
繁忙期特別期間は、臨時便を多数運行します

① 繁忙期は、特急はぼろ号の著しい混雑が予想されるため、臨時便を多数設定します。

留萌・小平・苫前・羽幌のお客様は、できるだけ臨時便のご利用をお願いします。

② 高速バス予約サイト「発車オーライネット」では、特急はぼろ号の空席照会や予約が

可能です。また、お得なインターネット割が適用されます。

（ネット予約は、クレジットカード決済又はPayPay、ドコモｄ払い限定です。）

臨時 臨時 臨時 臨時

ましけ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号

11便 21便 31便 33便 41便 42便 44便 45便 51便

2024年8月8日（木）まで ※ ● ● ● ●

8月9日（金） ● ● ● ● ●

8月10日（土） ● ● ● ● ●

8月11日（日） ● ● ● ● ●

8月12日（月） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8月13日（火） ● ● ● ● ● ● ●

8月14日（水） ● ● ● ● ● ● ●

8月15日（木） ● ● ● ● ● ● ●

8月16日（金） ● ● ● ● ● ●

8月17日（土）以降 ※ ● ● ● ●

豊富 5:35 7:55 10:35 15:05

豊富温泉 5:41 8:01 10:41 15:11

幌延深地層研究センター前 5:48 8:08 10:48 15:18

幌延十字街 5:53 8:13 10:53 15:23

天塩 6:15 8:35 11:15 15:45

遠別出張所 6:36 8:56 11:36 16:06

豊岬 6:53 9:13 11:53 16:23

初山別役場前 6:58 9:18 11:58 16:28

有明 7:05 9:25 12:05 16:35

本社ターミナル 7:30 9:50 12:10 12:30 12:50 15:00 16:30 17:00

羽幌ターミナル 7:32 9:52 12:12 12:32 12:52 15:02 16:32 17:02

苫前上町 7:40 10:00 12:20 12:40 13:00 15:10 16:40 17:10

上平 7:46 10:06 12:26 12:46 13:06 15:16 16:46 17:16

力昼 7:51 10:11 12:31 12:51 13:11 15:21 16:51 17:21

鬼鹿 8:00 10:20 12:40 13:00 13:20 15:30 17:00 17:30

花田番屋前 8:03 10:23 12:43 13:03 13:23 15:33 17:03 17:33

小平中央 8:17 10:37 12:57 13:17 13:37 15:47 17:17 17:47

春日町１丁目 8:25 10:45 13:05 13:25 13:45 15:55 17:25 17:55

元川町 8:30 10:50 13:10 13:30 13:50 16:00 17:30 18:00

東橋 8:32 10:52 13:12 13:32 13:52 16:02 17:32 18:02

大和田 8:36 10:56 13:16 13:36 13:56 16:06 17:36 18:06

留萌駅前 7:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

留萌十字街 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

旧増毛駅 7:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

雄冬 8:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

浜益 8:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

厚田支所前 9:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北大病院前 10:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

菊水元町７条 ↓ 10:30 12:50 15:10 15:30 15:50 18:00 19:30 20:00

苗穂駅南口 ↓ 10:37 12:57 15:17 15:37 15:57 18:07 19:37 20:07

サッポロファクトリー三条館前 ↓ 10:41 13:01 15:21 15:41 16:01 18:11 19:41 20:11

札幌駅前32･31のりば 10:15 10:45 13:05 15:25 15:45 16:05 18:15 19:45 20:15

停車停留所／運行日

【上り】豊富・羽幌・留萌 → 札幌　　●●●印 - 運行日　　※印 - 特定日および繁忙期のみ運行

※
お
盆
期
間
以
外
は
、
「
日
・
月
・
水
・
金
」
の
運
行

（
８
月
９
日
～
16
日
は
、
曜
日
に
か
か
わ
ら
ず
毎
日
運
行
）

臨時 臨時 臨時 臨時 臨時

はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 はぼろ号 ましけ号 はぼろ号 はぼろ号

111便 112便 113便 114便 121便 131便 132便 141便 142便 151便

2024年8月8日（木）まで ● - - - ● ● - ※ - ●

8月9日（金） ● - - - ● ● - ● ● ●

8月10日（土） ● ● ● ● ● ● ● ● - ●

8月11日（日） ● ● ● - ● ● - ● - ●

8月12日（月） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8月13日（火） ● - - - ● ● - ● - ●

8月14日（水） ● - - - ● ● - ● - ●

8月15日（木） ● - - - ● ● - ● - ●

8月16日（金） ● - - - ● ● - ● - ●

8月17日（土）以降 ● - - - ● ● - ※ - ●

札幌駅前 32のりば 8:00 8:20 10:00 12:20 13:00 15:00 15:30 16:00 17:30 18:00

厚田支所前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:03 ↓ ↓

浜益 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:33 ↓ ↓

雄冬 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:52 ↓ ↓

旧増毛駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓ ↓

留萌十字街 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:41 ↓ ↓

留萌駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:45 ↓ ↓

大和田 10:08 10:28 12:08 14:28 15:08 17:08 17:38 19:38 20:08

東橋 10:12 10:32 12:12 14:32 15:12 17:12 17:42 19:42 20:12

元川町 10:14 10:34 12:14 14:34 15:14 17:14 17:44 19:44 20:14

春日町１丁目 10:19 10:39 12:19 14:39 15:19 17:19 17:49 19:49 20:19

小平中央 10:27 10:47 12:27 14:47 15:27 17:27 17:57 19:57 20:27

花田番屋前 10:40 11:00 12:40 15:00 15:40 17:40 18:10 20:10 20:40

鬼鹿 10:43 11:03 12:43 15:03 15:43 17:43 18:13 20:13 20:43

力昼 10:51 11:11 12:51 15:11 15:51 17:51 18:21 20:21 20:51

上平 10:55 11:15 12:55 15:15 15:55 17:55 18:25 20:25 20:55

苫前上町 11:01 11:21 13:01 15:21 16:01 18:01 18:31 20:31 21:01

羽幌ターミナル 11:09 11:29 13:09 15:29 16:09 18:09 18:39 20:39 21:09

本社ターミナル 11:12 11:32 13:12 15:32 16:12 18:12 18:42 20:42 21:12

有明 11:33 16:33 18:33 21:33

初山別役場前 11:42 16:42 18:42 21:42

豊岬 11:47 16:47 18:47 21:47

遠別出張所 12:04 17:04 19:04 22:04

天塩 12:24 17:24 19:24 22:24

幌延十字街 12:46 17:46 19:46 22:46

幌延深地層研究センター前 12:50 17:50 19:50 22:50

豊富温泉 12:58 17:58 19:58 22:58

豊富 13:04 18:04 20:04 23:04

停車停留所／運行日

【下り】札幌 → 留萌・羽幌・豊富　　●●●印 - 運行日　　※印 - 特定日および繁忙期のみ運行

※

お
盆
期
間
以
外
は
、
「
日
・
月
・
水
・
金
」
の
運
行

（
８
月
９
日
～
16
日
は
、
曜
日
に
か
か
わ
ら
ず
毎
日
運
行
）

発車オーライネット

特急はぼろ号

空席照会・予約

沿岸バス株式会社
札幌駅前窓口 011-232-3366 留萌営業所 0164-42-1701 羽幌営業所 0164-62-4550

掲載期間 2024年６月24日～８月16日

① のりばは、旧バスターミナル東側、北５条西１丁目「札幌駅前 32･31のりば」です。

原則として32のりばを使用しますが、繁忙期は31のりばも併用します。

詳しくは、沿岸バス公式サイト、札幌市特設サイト等でご確認ください。

② 窓口は、札幌駅南口の「じょうてつバス・沿岸バス 乗車券発売窓口」です。

のりばとは、約190メートル（徒歩約3分）離れていますのでご注意ください。

沿岸バス

公式サイト

■ 札幌駅前バスのりば・窓口の位置が大きく変わりました！

札幌駅前

バスのりば

（札幌市）


